平成２７年８月２０日

青森県環境整備事業協同組合	 様

全国環境整備事業協同組合連合会

浄化槽部会	 水再生システム委員会

全国環整連	 水再生システム研修会ご案内

	 さて、貴組合から要望がありました表題の研修会について下記のとおり開催する

ことといたしましたので宜しくお願いいたします。

記

	 	 	 日	 時	 	 平成２７年９月３日（木曜日）

	 	 	 場	 所	 	 座学研修	 青森県青森市堤町１丁目１−２３

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ホテル青森３F「孔雀の間」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 ０１７−７７５−４１４１

	 	 	 対	 象	 	 代表者・実務担当者

	 	 	 日	 程	 	 １３：００	 	 受付開始

	 	 	 	 	 	 	 	 １３：３０	 	 浄化槽清掃業許可の技術上の基準等	 法的根拠について

	 	 	 	 	 	 	 	 １４：３０	 	 全国環整連水再生システム概要・認証取得について

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 業務管理ソフト・タブレットについて

	 	 	 	 	 	 	 	 １６：００	 	 質疑応答

	 	 	 	 	 	 	 	 １６：３０	 	 終了

以上